Cho thi hành án đối với: bà Danh Thị Trà, sinh năm 1969; địa chỉ:

ấp Mỹ Hội, xã Thới An Hội, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Mỹ Hội,

xã Thới An Hội, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Danh Thị Trà phải nộp án phí dân sự sơ thẩm là 4.425.000 đồng (bốn

triệu, bốn trăm hai mươi lăm ngàn đồng), nhưng được khấu trừ số tiền đã nộp là

6.225.000 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí toà án số 0009616 ngày

27/02/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay

là Thi hành án dân sự khu vực 10 - thành phố Cần Thơ). Bà Trà được nhận lại tiền

tạm ứng án phí nộp thừa là 1.800.000 đồng (một triệu, tám trăm ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách

nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có